Приказ ФСФР России от 08.11.2012 г. №12-2764/пз-и «О приостановлении действия лицензии на осуществление страховой брокерской деятельности ООО «Европейский страховой брокер»
14.11.2012 09:53

В связи с уклонением Общества с ограниченной ответственностью «Европейский
страховой брокер» от получения предписания Федеральной службы по финансовым
рынкам от 18.05.2012 №12-ЮБ-13/21718, в соответствии с пунктом 4 статьи 32.6 Закона
Российской Федерации от 27.11.1992 №4015-I «Об организации страхового дела в
Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5.4.19.6 Положения о Федеральной
службе по финансовым рынкам, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 29.08.2011 №717 «О некоторых вопросах государственного
регулирования в сфере финансового рынка Российской Федерации», приказываю:

приостановить до устранения выявленных нарушений действие лицензии от 22.12.2010
СБ-Ю №4241 61 на осуществление страховой брокерской деятельности Общества с
ограниченной ответственностью «Европейский страховой брокер»
(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового
дела 4241, место нахождения: 344019, г. Ростов-на-Дону, ул. Верхненольная, д. 5, к. 46
(прежнее место нахождения: 344013, г. Ростов-на-Дону, 19-я улица, д. 18), ИНН
6167072500, ОГРН 1096195005785).

Установить срок для устранения выявленных нарушений 10 календарных дней с даты
вступления настоящего приказа в силу.

И.о. руководителя С.К. Харламов

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №88, 14.11.12

 1 / 1